



## ALTSO LOGOLU KGS ÖZELLİKLİ TEMASSIZ HALKCARD ADVANTAGE



### **Alışveriş**

HalkCard Advantage ile gerek yurt içi gerekse yurt dışında kısaca dünyanın her yerinde Visa ve/veya MasterCard logosu bulunan tüm işyerlerinde alışveriş yapabilir, yurt içinde ise on binlerce Advantage Üye İşyerinde taksitli alışveriş ve kampanyalardan yararlanma imkanına sahip olursunuz.

### **Advantage NakitPuan**

HalkCard Advantage'ınızı kullandıkça anında NakitPuan kazanır, kazandığınız Advantage NakitPuan'ları Advantage Üye İşyerlerinde yapacağınız alışverişlerde para yerine kullanabilirsiniz.

### **Ha-Va'dan Advantage NakitPuan**

HalkCard Advantage'ınız ile harcama vaa'inde bulunduğunuz takdirde kartınıza nakit puan yüklenmektedir.

### **Ekstre Rahatlık**

Dilediğiniz taktirde ekstre Ödemenizi bir sonraki döneme erteleyebilirsiniz.

### **Nakit Avans**

Nakite ihtiyacınız olduğunda HalkCard Advantage'ınız ile şubelerimizden, BANK24'lerimizden, Halkbank İnternet Şubesi'nden, 444 0 400 Halkbank Dialog'dan ve tüm dünyada kartınız üzerinde yer alan Visa ve/veya MasterCard amblemi gördüğünüz bankalardan ve bu bankaların ATM'lerinden nakit ihtiyacınızı karşılayabilirsiniz.

### **Aynı Zamanda Banka Kartı**

Halkbank'ta kullanmakta olduğunuz vadesiz hesaplarınızı HalkCard Advantage'ınıza bağlatarak, kartınızı Banka Kartı olarak da kullanabilirsiniz. Bu işlem için, kimlik belgeniz ile herhangi bir Halkbank Şubesi'ne başvurabilir ya da Halkbank Dialog üyesi iseniz 444 0 400'ü arayarak işleminizi yaptırabilirsiniz.

### **Ek Kart**

Sevdikleriniz, yakınlarınız da HalkCard Advantage özelliklerinden faydalansın istiyorsanız, 16 yaşından büyük olmak koşuluyla dilediğiniz kadar ek kart çıkartabilir; ek kartınızın limitini, HalkCard Advantage'ınızın limiti içerisinde kalmak kaydıyla sınırlandırabilirsiniz.

### **Halkcard'ın KGS Özelliği**

Kartlı Geçiş Sistemi özelliğine sahip HalkCard Advantage kartınız ile Türkiye genelindeki Otoyollar ve Boğaz Köprüleri gişelerinden, kartınızı göstererek, sıra beklemeden geçebilir ve bu işlemlerinizi için de Advantage NakitPuan kazanmaya devam edersiniz

### **444 0 400 "Halkbank Dialog" Servisimizi Arayarak Faydalanabileceğiniz Hizmetler:**

Teknik yardım, hukuki yardım, ev yardım, tıbbi danışma ve bilgi hattından oluşan asistance hizmetimizden ve dünyanın herhangi bir yerinden kültürel etkinlikler için biletin temin edilip teslim edilmesine fırsat sağlayan Eğlence Servisi; bunun yanı sıra İş Seyahati Servisi, Mesaj Servisi ve Kurye Servisinden oluşan concierge hizmetimizden faydalanabilirsiniz

### **Asistance Hizmetleri:**

---

#### **Teknik Yardım Hizmeti**

Teknik Yardım Hizmeti ile aracınızın arızalanması ya da trafik kazası sonucu zarar görmesi durumunda çekilmesi sağlanır.

#### **Tıbbi Yardım Hizmeti**

Tıbbi Yardım Hizmeti, tıbbi danışma hizmetlerini düzenler.

#### **Ev Yardımı Hizmeti**

İkamet ettiğiniz konutta meydana gelebilecek dahili tesisat problemleri, elektrik arızaları, anahtar kaybı ve unutulması durumlarında, sorunların giderilmesi için ilgili yol ve işçilik masraflarını karşılayarak tamir görevlisini evinize yönlendirir.

#### **Hukuki Yardım**

Hukuki Yardım Hizmeti kapsamında, karşılaştığınız her türlü hukuki sorunda ihtiyaç duyacağınız hukuki danışma hizmetini danışman avukatlardan alabilirsiniz.

#### **Bilgi Hattı:**

Çeşitli sektörlerdeki iş kollarının yurt içindeki telefon numaralarını 365 gün 24 saat arayarak öğrenebilirsiniz.

### **Concierge Hizmetleri**

#### **Eğlence Servisi**

Bulduğunuz ya da seyahat edeceğiniz yerdeki her türlü sinema, konser, müze, müzikal, bale ve opera etkinlikleri ile ilgili gerekli bilgiyi 365 gün 24 saat alabilir, dünyanın neresinde olursa olsun, satın aldığınız biletin adresinize teslimini talep edebilirsiniz.

**İş Seyahati Servisi**

İş seyahatlerinizde ihtiyaç duyabileceğiniz aşağıdaki hizmetlerin organizasyonunu talep edebilirsiniz: her türlü ekipman (PC, lap top, cep telefonu, vb.) kiralama organizasyonu, Seyahatiniz sırasında katılacağınız toplantı ya da konferanslarla ilgili her türlü organizasyon, Dokümanlarınızın tercümesi için gerekli organizasyon

**Mesaj Servisi**

Bu hizmeti kullanarak, acil mesajlarınızın yakınlarınıza ulaştırılmasını talep edebilirsiniz.

**Kurye Servisi**

Kurye Servisi hizmetini kullanarak, kurye organizasyonunuzun dünyanın her yerinde yapılmasını sağlayabilirsiniz.